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SHOWER MIXERS

Tesi

Cislo polozky: A6581AA

Sprchova baterie nasténna

Tesi sprchova baterie ndsténnd, DN 15. Se zafizenim na zamezeni
zpétného toku. Skryté S-pfipojky s nizkou hlu¢nosti (nastavitelné).
Kovova ovladaci paka. Kartuse @ 40 mm s keramickymi disky. Pivot
kartuse z nerez oceli. Integrovany omezovac teplé vody a omezovac

pratoku.

Barva: AA - Chrom

Dalsi podrobnosti o produktu:

Montdaz:

Typ provozu:
Pracovni tlak (bar):
Pratok (Litry):
Otvory an baterie:

Cista hmotnost (kg):

Materidl:
Vyska (mm):
Sitka (mm):
Hloubka (mm):
Prvky baleni:

Na zed
Jedna péaka
3

14.4

0

1,52
Pochromovana mosaz
130

220

140

Baterie
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